

# Årsredovisning

för

## Mellansvenska Takbolaget AB

556773-8553

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Jansryd, Styrelseledamot

2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Mellansvenska Takbolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är snickerier och byggverksamhet, takläggning och plåtarbeten.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Koncernförhållanden

Bolaget är ett moderbolag med dess helägda dotterbolag Skandinaviska Roof AB, (556962-5501).

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 633	11 197	2 575	3 603
Resultat efter finansiella poster	38	430	1 310	2 288
Soliditet (%)	26	24	38	30

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år och det är på grund utav att arbetet utförs mer i detta bolag från och med i år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 241 060	344 136	1 685 196
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-155 000		-155 000
Balanseras i ny räkning		344 136	-344 136	0
Årets resultat			31 514	31 514
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 430 196</b>	<b>31 514</b>	<b>1 561 710</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 430 197
årets vinst	31 514
	<b>1 461 711</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 461 711
	<b>1 461 711</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	15 632 879	11 196 607
Övriga rörelseintäkter	275 044	172 304
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>15 907 923</b>	<b>11 368 911</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-12 342 730	-8 734 181
Övriga externa kostnader	-3 088 970	-1 889 418
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-330 372	-260 071
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-15 762 072</b>	<b>-10 883 670</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>145 851</b>	<b>485 241</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	780	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 954	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	5 058	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-123 593	-54 804
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-107 801</b>	<b>-54 804</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>38 050</b>	<b>430 437</b>

### Resultat före skatt

**38 050**                      **430 437**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-6 536	-86 301
<b>Årets resultat</b>	<b>31 514</b>	<b>344 136</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 745 709	2 869 310
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 214 417	521 188
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 960 126</b>	<b>3 390 498</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	324 731	349 719
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>374 731</b>	<b>399 719</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 334 857</b>	<b>3 790 217</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		445 444	0
<b>Summa varulager</b>		<b>445 444</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 508	170 154
Fordringar hos koncernföretag		206 363	0
Övriga fordringar		170 363	226 961
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 087	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>760 321</b>	<b>397 115</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		20 013	20 013
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>20 013</b>	<b>20 013</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	514 352	1 824 188
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>514 352</b>	<b>1 824 188</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 740 130</b>	<b>2 241 316</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 074 987</b>	<b>6 031 533</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 430 197	1 241 060
Årets resultat		31 514	344 136
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 461 711</b>	<b>1 585 196</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 561 711</b>	<b>1 685 196</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 881 688	1 287 185
Övriga skulder		113 093	90 093
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 994 781</b>	<b>1 377 278</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		126 426	60 000
Förskott från kunder		0	42 000
Leverantörsskulder		452 718	803 372
Skulder till koncernföretag		0	820 701
Övriga skulder		367 077	119 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 572 274	1 123 494
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 518 495</b>	<b>2 969 059</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 074 987</b>	<b>6 031 533</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier	5-10 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 181 597	4 181 597
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 181 597</b>	<b>4 181 597</b>
Ingående avskrivningar	-1 312 287	-1 188 686
Årets avskrivningar	-123 601	-123 601
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 435 888</b>	<b>-1 312 287</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 745 709</b>	<b>2 869 310</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 643 509	1 507 509
Inköp	900 000	136 000
Försäljningar/utrangeringar	-24 400	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 519 109</b>	<b>1 643 509</b>
Ingående avskrivningar	-1 122 321	-985 851
Försäljningar/utrangeringar	24 400	
Årets avskrivningar	-206 771	-136 470
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 304 692</b>	<b>-1 122 321</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 214 417</b>	<b>521 188</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 777	294 777
Inköp	60 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>414 777</b>	<b>354 777</b>
Försäljningar	-90 046	0
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-90 046</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	-5 058	-5 058
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-5 058</b>	<b>-5 058</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>319 673</b>	<b>349 719</b>

### Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	265 000	265 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	106 415	133 615
Fastighetsinteckning	2 077 000	2 077 000
	<b>2 448 415</b>	<b>2 475 615</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	1 477 799	1 000 000
	<b>1 477 799</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 014 721(1 347 185) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 911 628	1 287 185
	<b>1 911 628</b>	<b>1 287 185</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	103 093	60 000
	<b>103 093</b>	<b>60 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2024-06-26

*Ulrika Jansryd*  
Ulrika Jansryd  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

*Stefan Muhrbeck*  
Stefan Muhrbeck  
Godkänd revisor


